

Datos del cliente

Nombre	INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA	Código	00004
Dirección	5 DE FEBRERO 818 SUR Col. CENTRO, C.P.85000		
Población	CD. OBREGON CAJEME SONORA, MEXICO		
RFC receptor	ITS620522QH1		
Uso CFDI	G03 Gastos en general		

Cantidad	ClaveUnidad	Identificador	CveProdServ	Descripción	%Dcto	Precio Unitario	Importe
1	H87 PIEZAS	000015	82101701	LONA IMPRESA FOTOGRAFICA (M2) 0.8 X 2 M2	20.00	193.10	193.10
1	H87 PIEZAS	000015	82101701	LONA IMPRESA FOTOGRAFICA (M2) 0.79 X 1.85 M2	20.00	176.39	176.39
1	H87 PIEZAS	000015	82101701	LONA IMPRESA FOTOGRAFICA (M2) 0.79 X 1.94 M2	20.00	184.97	184.97
1	H87 PIEZAS	000015	82101701	LONA IMPRESA FOTOGRAFICA (M2) 0.79 X 2 M2	20.00	190.69	190.69
2	H87 PIEZAS	000015	82101701	LONA IMPRESA FOTOGRAFICA (M2) 0.75 X 1.95 M2	20.00	176.51	353.02
1	H87 PIEZAS	000015	82101701	LONA IMPRESA FOTOGRAFICA (M2) 2.21 X 2.91 M2	20.00	776.16	776.16

Pedido No. 135176

Orden de Trabajo No. 33088

R/A34401



Importe con letra	Mil Setecientos Treinta y Nueve Pesos 40/100 Moneda Nacional		
Moneda	MXN PESOS	Tipo de cambio	1
Forma de Pago	99 POR DEFINIR		
Metodo de Pago	PPD Pago en parcialidades o diferido		
Folio Fiscal	eadeb7e6-4279-4a5c-94b1-c21eebf6fa		
Fecha Timbrado	2022-12-21T10:49:39	Certificado SAT:	00001000000509846663
RfcProvCert	LSO1306189R5	Certificado Emisor:	00001000000506027334

Importe	\$ 1,874.33
- Descuento	\$ 374.86
Subtotal	\$ 1,499.47
IVA al 16%	\$ 239.93
TOTAL	\$ 1,739.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 3.3

Sello digital del CFDI

Noc1Dz8WoPUOz0WvA0gM2BI6P8uXpFsP16i4OVBsQT0Tskdt5jQ5ajjWGOxBNkPwR+knzsFEzU0UUSzwKJP5m9BjFYlvqHOCpMJCh4VVbuv9S8QGt8Vm45lcKwZsfSjwmMZu0Q4wroeJsqhSDa4hZr+mY6sSmrqYcyoP4y5oDoCTAc0q96EHXntOti9byhG1uFeK7q3mo7jKQ6/tAE+yCsVuffbxLufF69BcgUNC5sdfR2upkgAl5ypeP/5+nFrlfz9CCVbaOQN3dwZR5+kd1EqNIOBNjndq0JtNuajC+e7hhEvu5Nj/f+CdKlu0JC/MamdaDtog2R7bo6bl0ahA==

Sello SAT

ijQA4ZnYK5x23iuCpcqmV552VdxxJgVWe2xYWJefCqoLdeDyWilCaO8gi+yQT3wtswjZw/6aAqWm4ICOWyo7zFLR7bJK0v2kLNbHvYD5Y18IK5ElijxuhTJhfEcTB0Gyc40J8dR2JFWD5ykmZQPm2finORSYtV15ajlucKj+eXcOkAVU7QNrnZnQdfaSqStmD2ifl1y137a1y3v/SZIXOAUUNDjchRjlfVjqtYzOV6uGZrqr1RAD7Ky0eeCag1FT+Z/gzibnqtJYDt1QeAMR4lj9qU5vqk00F5o672l4wFms/BNCiaLu2qkRRLhFRuaMBdWHseUJrcbdRipL3A==

Cadena original

[1.1]eadeb7e6-4279-4a5c-94b1-c21eebf6fa[2022-12-21T10:49:39][LSO1306189R5][Noc1Dz8WoPUOz0WvA0gM2BI6P8uXpFsP16i4OVBsQT0Tskdt5jQ5ajjWGOxBNkPwR+knzsFEzU0UUSzwKJP5m9BjFYlvqHOCpMJCh4VVbuv9S8QGt8Vm45lcKwZsfSjwmMZu0Q4wroeJsqhSDa4hZr+mY6sSmrqYcyoP4y5oDoCTAc0q96EHXntOti9byhG1uFeK7q3mo7jKQ6/tAE+yCsVuffbxLufF69BcgUNC5sdfR2upkgAl5ypeP/5+nFrlfz9CCVbaOQN3dwZR5+kd1EqNIOBNjndq0JtNuajC+e7hhEvu5Nj/f+CdKlu0JC/MamdaDtog2R7bo6bl0ahA==][00001000000509846663]

Datos de pago

Banco: HSBC	Banco: BBVA
Cuenta: 4026652396	Cuenta: 0174129695
CLABE: 021767040266523962	Clabe: 012767001741296953

JOSE DE JESUS NARES FELIX

ALLENDE 613 ORIENTE CENTRO C.P. 85000 CIUDAD OBREGON, SONORA, MEXICO

RFC: NAFJ681217EU8

Por medio de este pagaré me(nos) obligo(amos) incondicionalmente a pagar a: JOSE DE JESUS NARES FELIX sin protesta y sin aviso, en CIUDAD OBREGON, SONORA, o en cualquier otra parte de la republica mexicana, el dia 05 de enero de 2023 la cantidad de \$ 1,739.40 (Mil Setecientos Treinta y Nueve Pesos 40/100 Moneda Nacional), valor recibido a mi entera satisfacción, si este pagaré no fuera cubierto a su pago dicha cantidad el día de su vencimiento, quedo(amos) obligado(s) a pagar intereses moratorios a la tasa del 1.50% (Uno punto cincuenta por ciento) por cada 7 días de vencido por todo el tiempo que esté insoluto. Este pagaré es mercantil y se rige por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos por no ser pagaré domiciliado.

Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
Dirección: 5 DE FEBRERO 818 SUR Col. CENTRO, C.P.85000

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Nombre y firma

CIUDAD OBREGON, SONORA A 21 DE DICIEMBRE DEL 2022

PAGARE
4644